
Sifonový bombometčík

Hm...

Poslyšte slečno můj CO2 valčík na čtyři doby
to málokdo umí
tou poslední dobou chtěl jsem vám říct však říkám až nyní
že poslední dobou
všímám si slečno jak v samoobsluze sluší vám tuze
to vaše mládí
však málo se sluší a málo se patří vyznat se vám
co někomu patří

Chtěl bych být váš sifonový bombometčík
Chtěl bych být váš sifonový bombometčík

Já dobře vím že ten mladý muž od vedle z úseku pečiva
pokaždé po šichtě v podvečer domů vás za ruku vodívá
proto si od něho vícekrát pečivo kupovat nemohu
místo něj nosívám v košíku k pokladně bombičky sifonu

Chtěl bych být váš sifonový bombometčík
Chtěl bych být váš sifonový bombometčík

Slýcháte slečno můj CO2 valčík na čtyři doby
to málokdo umí
chrastit mi po kapsách po cestě domů už od výlohy
samoobsluhy
srdce mi usedá když vidím ty vaše buclaté prstíčky
přejíždět se čtečkou přes moje modravé plynové krabičky

Chtěl bych být váš sifonový bombometčík
Chtěl bych být váš sifonový bombometčík

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

